
日 曜日 学校行事・PTA

守国さんの日

大屋っこがんばりタイム

2 木 フリータイム

通級 １４：３０一斉下校

全校朝会

YABUスクールチャレンジ事業

通級

臨時朝会（教育実習挨拶）

大屋上下水道学習（4年）

後期委員会活動

あおぞらルーム

大屋っこがんばりタイム

そうあんくんの日

大屋っこがんばりタイム

お話プレゼント

代表委員会

通級

児童朝会

13 月  スポーツの日

14 火 あおぞらルーム

16 木 フリータイム

17 金 マラソン大会

通級

クラブ活動

あおぞらルーム

大屋っこがんばりタイム

そうあんくんの日

大屋っこがんばりタイム

にこにこタイム

生活指導委員会

マラソン大会予備日

通級（AM)

全校音楽

27 月 通級

29 水 １３：００一斉下校

６年生中学校登校

フリータイム

通級

全校朝会

教育実習終了

記入のない日の下校時間

火 水 木 金

14:30 １・３年 一斉下校 １・２年 １・２年

15:30 ２・４～６年 ３～６年 ３～６年

21 火

22 水

31 金

23 木

24 金

30 木

木

10 金

20 月

R７年度　予定表（１０月）

月（活動のない日は１４：３０一斉下校）

クラブ活動１～３年・委員会活動１～４年

クラブ活動4～６年・委員会活動５・６年

下校時間

1 水

金3

6 月

7 火

8 水

9


